Speedo.
MZ&PC Swimmeet Maastricht L’:E:;‘;}f:“'
Maastricht Maastricht, 28-29-30 dec.2018 Swimmeet
Programmanr. 34 Jongens, 100m vlinderslag Jeugdlen?2

29-12-2018 - 19:04

Resultaten Finale

rang naam
Finale A

1.

ONOO GO AN

Jylano Nahr
Nino van Beek
Luuk Roosen
Bart Muselaers
Jordi Diaz

Lars Kerremans
Raf Hendriks
Milan Meurs

Finale B

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

lan Sanders

Gilles Cuijpers
Max van Marum
Ruben Cuelenaere
Daniél Vlijt

Luc Mul

Daan Wijnands
Tijs Claesen

vereniging intijd
Zwemsport Parkstad 58.54
ZEPS 59.60
Zwemclub Eijsden 1:01.60
Octopus 1:00.85
Genker Zwemvereniging N1:01.98s
Hellas-Glana 1:00.27
Hellas-Glana 59.86
Z&PV Nuenen 1:.01.25
Hellas-Glana 1:03.45
Zwemclub Eijsden 1:03.90
Zwemclub Eijsden 1:03.32

Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.68
HzZPC 1:03.95
DAW 1:04.63
sgpatrick-deroersoppers 1:06.33
Zwemclub De Kimpel Bilze1:06.09

200102593
200202153
200100577
200100865
GZVN/10595/01
200100305
200100879
200202079

200100373
200202003
200103501
200100695
200100183
200201025
200200127
ZDKB/10016/02

tijd

56.95
58.85
59.35
59.59
59.67
59.80
1:00.05
1:00.53

1:02.53
1:02.65
1:02.92
1:03.42
1:03.48
1:04.25
1:04.42
1:04.52

RT

+0,72
+0,64
+0,67
+0,74
+0,71
+0,68
+0,72
+0,75

+0,69
+0,66
+0,63
+0,80
+0,76
+0,69
+0,65
+0,68

50m

26.04
26.83
27.40
27.01
27.56
27.69
27.84
28.19

28.99
28.39
28.10
28.77
29.27
29.30
30.11
30.55

100m

56.95
58.85
59.35
59.59
59.67
59.80
1:00.05
1:00.53

1:02.53
1:02.65
1:02.92
1:03.42
1:03.48
1:04.25
1:04.42
1:04.52

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to MZ&PC
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